
Yuka and ALPHA

オンラインセミナー開催

企画・生産業務の最適化、効率化を実現するシステムのご提案！

RapidOｒder
system

Uniform 
Order Script

受注
オーダーシステム

アパレルPLM【Unify】はカスタマイズシステムです。
お客様のご要望をシステム化することで
お客様の業務に合わせた最適なシステム実現することが可能です。

アパレル企画生産
プラットホーム

ユニフォームプリント
自動生成ツール

アパレルCAD Alphamyuを利用！
オーダー情報から顧客別型紙作成、裁断データまで自動で生成
運用可能なシステムです。

Illustrator使用！
オーダー情報からIllustrator内で個別プリントデータを自動で
生成できる仕組みです。

皆様のご参加を心よりお待ちしております。

1/24(水) ①10:00～ ②13:30～



お問い合わせ

開催方法はオンライン（配信環境：Zoom）のみ

となります

◆貴社名・ご所属 ◆ご連絡先

Tel.

E-mail.

Unify&RapidOrder＆ユニフォームオーダーオンラインセミナー 予約お申し込み

代表者名・参加人数

様 名

◆申し込みの受付が完了次第、ご記載いただいたアドレスにメールをお送りします

◆アンケート

ご参加にあたり、ぜひ皆様のご意見をお聞かせください

◆開催方法はオンラインでの配信となります。

日時：１月24日（水） ①10:００スタート

アパレルメーカー 縫製工場 企画会社 フリーランス その他

◆当てはまる業種に〇を付けてください

お申し込み ※この用紙に必要項目をご記入の上、
FAXまたはWebサイトまでお申し込みください。

FAX：03-6452-2627

※右QRコードから申し込みも可能です。

東 京 TEL 03-6452-2626 担当 角田

大 阪 TEL 06-4705-8011 担当 大竹

名古屋 TEL 052-222-6277 担当 鈴原

拝啓 益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
この度、弊社システムをご紹介するオンラインセミナーを開催いたします。
企画生産業務の効率化を実現するご提案をしてまいります。
ご多忙とは存じますがこの機会に是非ご参加のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具
代表取締役 保利 淳

②13:30スタート

Web申込ページ


	スライド 1: Yuka and ALPHA
	スライド 2

